

 <p align="center">PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - COM</p> <p>CNPJ: 83.009.860/0001-13 Telefone: (49) 3441-8500 Rua Dr José de Miranda Ramos, 455 CEP: 89820-000 - Xanxerê SC</p>	<p>PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 47/2022 - PE</p>
	<p>Processo Administrativo: 258/2022 Data do Processo: 25/10/2022</p>

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	120,000	UND	CREME DENTAL INFANTIL; CONTÉM: FLÚOR ATIVO E BAIXA ABRASIVIDADE; NÃO CONTÉM AÇÚCAR; EMB. DE 50GR - CREME DENTAL INFANTIL; CONTÉM: FLÚOR ATIVO E BAIXA ABRASIVIDADE; NÃO CONTÉM AÇÚCAR; EMB. DE 50GR	_____	6,9900	838,80
2	200,000	UND	CREME DENTAL ADULTO COM FLÚOR TRIPLA AÇÃO; EMBALAGEM DE 90GR - CREME DENTAL ADULTO COM FLÚOR TRIPLA AÇÃO; EMBALAGEM DE 90GR	_____	3,6900	738,00
3	120,000	UND	ESCOVA DE DENTE INFANTIL; CERDAS MACIAS; CABEÇA COMPACTA EM FORMATO OVAL; CABO ANTIDERRAPANTE - ESCOVA DE DENTE INFANTIL; CERDAS MACIAS; CABEÇA COMPACTA EM FORMATO OVAL; CABO ANTIDERRAPANTE	_____	7,4700	896,40
4	150,000	UND	ESCOVA DE DENTE ADULTO; CABO EMBORRACHADO; CERDAS DE PONTA ARREDONDADA - ESCOVA DE DENTE ADULTO; CABO EMBORRACHADO; CERDAS DE PONTA ARREDONDADA	_____	4,6500	697,50
5	100,000	UND	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL COM DUAS LAMINAS; CORPO EM PLÁSTICO; EMBALAGEM COM 2 UNIDADES - APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL COM DUAS LAMINAS; CORPO EM PLÁSTICO; EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	_____	3,8200	382,00
6	10,000	UND	PENTE PARA CABELO COM DENTES DE ESPAÇAMENTO MÉDIO; CABO COM REVESTIMENTO EMBORRACHADO; MATERIAL: PLÁSTICO - PENTE PARA CABELO COM DENTES DE ESPAÇAMENTO MÉDIO; CABO COM REVESTIMENTO EMBORRACHADO; MATERIAL: PLÁSTICO	_____	9,3400	93,40
7	20,000	UND	ESCOVA RACKET PARA CABELO; COM CERDAS ARREDONDADAS E FLEXÍVEIS. - ESCOVA RACKET PARA CABELO; COM CERDAS ARREDONDADAS E FLEXÍVEIS.	_____	22,2600	445,20
8	25,000	UND	TALCO PARA BEBÊ; TESTADOS POR DERMATOLOGISTA; LIVRES DE CORANTES, PARABENOSE E FTALATOS; FORMULA COM SUAVIDADE COMPROVADA; HIPOALÉRGICO -	_____	20,9300	523,25

			TALCO PARA BEBE; TESTADOS POR DERMATOLOGISTA; LIVRES DE CORANTES, PARABENOSE E FTALATOS; FORMULA COM SUAVIDADE COMPROVADA; HIPOALÉRGICO			
9	120,000	UND	DESODORANTE MASCULINO, ROLL-ON; PROTEÇÃO 24HS; 0% DE ÁLCOOL; EMBALAGEM DE 50ML - DESODORANTE MASCULINO, ROLL-ON; PROTEÇÃO 24HS; 0% DE ÁLCOOL; EMBALAGEM DE 50ML	_____	13,3000	1.596,00
10	100,000	UND	DESODORANTE FEMININO, ROLL-ON; PROTEÇÃO 24HS; 0% DE ÁLCOOL; EMBALAGEM DE 50ML - DESODORANTE FEMININO, ROLL-ON; PROTEÇÃO 24HS; 0% DE ÁLCOOL; EMBALAGEM DE 50ML	_____	13,3000	1.330,00
11	5,000	UND	SPRAY FIXADOR PARA CABELO; FRASCO DE 400ML - SPRAY FIXADOR PARA CABELO; FRASCO DE 400ML	_____	28,9700	144,85
12	10,000	UND	GEL FIXADOR PARA CABELOS; SEM ÁLCOOL; EMBALAGEM COM 250GR - GEL FIXADOR PARA CABELOS; SEM ÁLCOOL; EMBALAGEM COM 250GR	_____	7,4100	74,10
13	60,000	UND	CREME PARA PENTEAR, HIDRATANTE SEM ENXAGUE PARA CABELOS NORMAIS - CREME PARA PENTEAR, HIDRATANTE SEM ENXAGUE PARA CABELOS NORMAIS	_____	11,4900	689,40
14	120,000	UND	CONDICIONADOR PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS; POTE DE 450GR - CONDICIONADOR PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS; POTE DE 450GR	_____	14,4800	1.737,60
15	200,000	UND	SHAMPOO PARA CABELOS, COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTE, CONSERVANTE, ÁGUA, FRAGRÂNCIA E DEMAIS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, USO ADULTO, FRASCO COM 350ML, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE - SHAMPOO PARA CABELOS, COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTE, CONSERVANTE, ÁGUA, FRAGRÂNCIA E DEMAIS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, USO ADULTO, FRASCO COM 350ML, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE	_____	8,4500	1.690,00
16	150,000	UND	SHAMPOO BABY PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO; HIPOALERGÊNICO; PH NEUTRO; SEM LÁGRIMAS, CORANTES ARTIFICIAIS, PARABENOS, FTALATOS; TESTADO DERMATOLOGICAMENTE; FRASCO DE 200ML - SHAMPOO BABY PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO; HIPOALERGÊNICO; PH NEUTRO; SEM LÁGRIMAS, CORANTES ARTIFICIAIS, PARABENOS, FTALATOS; TESTADO DERMATOLOGICAMENTE; FRASCO DE 200ML	_____	15,2900	2.293,50
17	300,000	UND	SABONETE EM BARRA INFANTIL; TESTADO DERMATOLOGICAMENTE; COMPOSIÇÃO: ÓLEO MINERAL, LAMOLINA, DTPA, EHDP, ÁCIDO CITRICO, TETRADIBUTIL, PENTAERITRITIL HIDROXIHIDROCINAMATO, DIOXIDO DE TITÂNIO, LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, DERIVADO DE SULFOSTIRIL	_____	2,8400	852,00

			BIFENIL E PERFUME; SABONETE COM NO MINIMO 80G - SABONETE EM BARRA INFANTIL; TESTADO DERMATOLOGICAMENTE; COMPOSIÇÃO: ÓLEO MINERAL, LAMOLINA, DTPA, EHDP, ÁCIDO CITRICO, TETRADIBUTIL, PENTAERITRITIL HIDROXIHIDROCINAMATO, DIOXIDO DE TITÂNIO, LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, DERIVADO DE SULFOSTIRIL			
18	200,000	PCT	SABONETE HIDRATANTE EM BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA SURFACTANTE, CONSERVANTE, ÁGUA, FRAGRÂNCIA E DEMAIS SUBSTÂNCIAS QUIMICAS PERMITIDAS, ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM CONTENDO NO MINIMO CINCO SABONETES COM NO MINOMO 80GR CADA, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, A EMBALAGEM EXTERNA DEVE CONTER A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE; EMBALAGEM COM 5 UND - SABONETE HIDRATANTE EM BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA SURFACTANTE, CONSERVANTE, ÁGUA, FRAGRÂNCIA E DEMAIS SUBSTÂNCIAS QUIMICAS PERMITIDAS, ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM CONTENDO NO MINIMO CINCO SABONETES COM NO MINOMO 80GR CADA, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, A EMBALAGEM EXTERNA DEVE CONTER A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE; EMBALAGEM COM 5 UND	2,7400	548,00	
19	15,000	UND	ÓLEO CORPORAL BABY; LIVRE DE PARABENOS E CORANTES; DERMATOLOGICAMENTE TESTADO E SEM FTALATOS; PARA TODOS OS TIPOS DE PELE; CONTER PRAZO DE VALIDADE E FABRICANTE; FRASCO COM NO MÍNIMO 200ML - ÓLEO CORPORAL BABY; LIVRE DE PARABENOS E CORANTES; DERMATOLOGICAMENTE TESTADO E SEM FTALATOS; PARA TODOS OS TIPOS DE PELE; CONTER PRAZO DE VALIDADE E FABRICANTE; FRASCO COM NO MÍNIMO 200ML	49,4400	741,60	
20	150,000	PCT	PAPEL TOALHA PARA COZINHA, FOLHA DUPLA, PICOTADO, GOFRADO, ABSORVENTE, FABRICADO COM 100% FIBRAS DE CELULOSE, NÃO RECICLADO, MACIO, SEM FUROS OU SUJICIDADES, NA COR BRANCA, PACOTE COM 2 ROLOS COM NO MÍNIMO 50 TOALHAS CADA E DIMENSÕES APROX. DE 19 X 22CM - PAPEL TOALHA PARA COZINHA, FOLHA DUPLA, PICOTADO, GOFRADO, ABSORVENTE, FABRICADO COM 100% FIBRAS DE CELULOSE, NÃO RECICLADO, MACIO, SEM FUROS OU SUJICIDADES, NA COR BRANCA, PACOTE COM 2 ROLOS COM NO MÍNIMO 50 TOALHAS CADA E DIMENSÕES APROX. DE 19 X 22CM	4,7800	717,00	
21	300,000	PCT	PAPEL HIGIÊNICO 10CM X 30MT, FOLHA DUPLA PICOTADA, FABRICADO COM 100% DE FIBRAS CELULOSE, NÃO RECICLADO, SEM PERFUME, MACIO, NA COR BRANCA, GRAMATURA MÍNIMA 28G/M², PACOTE COM 64	40,3500	12.105,00	

			ROLOS - PAPEL HIGIÊNICO 10CM X 30MT, FOLHA DUPLA PICOTADA, FABRICADO COM 100% DE FIBRAS CELULOSE, NÃO RECICLADO, SEM PERFUME, MACIO, NA COR BRANCA, GRAMATURA MÍNIMA 28G/M², PACOTE COM 64 ROLOS			
22	4.500,000	PCT	PAPEL TOALHA INTERFOLHA COM DIMENSÕES APROX. DE 20 X 21CM, FABRICADO COM 100% FIBRAS DE CELULOSE, NÃO RECICLADO, SEM PERFUME, MACIO, NA COR BRANCA, GRAMATURA DE 20G/M², PACOTE COM 1000 FOLHAS - PAPEL TOALHA INTERFOLHA COM DIMENSÕES APROX. DE 20 X 21CM, FABRICADO COM 100% FIBRAS DE CELULOSE, NÃO RECICLADO, SEM PERFUME, MACIO, NA COR BRANCA, GRAMATURA DE 20G/M², PACOTE COM 1000 FOLHAS	_____	16,9500	76.275,00
23	400,000	PCT	FRALDA DESCARTÁVEL, POLPA DE CELULOSE - POLÍMERO SUPER ABSORVENTE - FILME DE POLIETILENO - FILME DE POLIPROPILENO - NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO - NÃO TECIDO DE FIBRAS BI COMPONENTES E FIBRAS POLIÉSTER - FIOS DE ELASTANO - ADESIVO TERMOPLÁSTICO - FRAGRÂNCIA - CINTURA ANATÔMICA - TECNOLOGIA SISTEMA ANTI VAZAMENTO - CAMADAS SUPER ABSORVENTE - LATERAIS REGULÁVEIS - TESTADAS DERMATOLOGICAMENTE - PACOTES COM NO MÍNIMO 50 UND - TAMANHOS P/M/G/GG E XG - FRALDA DESCARTÁVEL, POLPA DE CELULOSE - POLÍMERO SUPER ABSORVENTE - FILME DE POLIETILENO - FILME DE POLIPROPILENO - NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO - NÃO TECIDO DE FIBRAS BI COMPONENTES E FIBRAS POLIÉSTER - FIOS DE ELASTANO - ADESIVO TERMOPLÁSTICO - FRAGRÂNCIA - CINTURA ANATÔMICA - TECNOLOGIA SISTEMA ANTI VAZAMENTO - CAMADAS SUPER ABSORVENTE - LATERAIS REGULÁVEIS - TESTADAS DERMATOLOGICAMENTE - PACOTES COM NO MÍNIMO 50 UND - TAMANHOS P/M/G/GG E XG	_____	47,2600	18.904,00
24	100,000	PCT	LENÇO UMEDECIDO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, HIPOALERGÊNICO, SEM ÁLCOOL ETÍLICO, COM EXTRATO DE ALOE VERA - POTE COM 400 UND - LENÇO UMEDECIDO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, HIPOALERGÊNICO, SEM ÁLCOOL ETÍLICO, COM EXTRATO DE ALOE VERA - POTE COM 400 UND	_____	20,2600	2.026,00
25	300,000	PCT	ESPONJA DE LÃ EM AÇO CARBONO, FORMATO RETANGULAR, ISENTA DE PONTOS OXIDADOS, PACOTE COM 8 UND E NO MINIMO 60GR - ESPONJA DE LÃ EM AÇO CARBONO, FORMATO RETANGULAR, ISENTA DE PONTOS OXIDADOS, PACOTE COM 8 UND E NO MINIMO 60GR	_____	2,6500	795,00
26	1.000,000	PCT	ESPONJA DUPLA FACE EM FORMATO RETANGULAR PARA LAVAGEM DE LOUÇAS, COM UMA FACE VERDE DE FIBRA SINTÉTICA E OUTRA AMARELA EM POLIURETANO; DIMENSÕES APROX.: 11X8X2CM; PACOTE	_____	4,2800	4.280,00

			COM NO MÍNIMO 3 UND - ESPONJA DUPLA FACE EM FORMATO RETANGULAR PARA LAVAGEM DE LOUÇAS, COM UMA FACE VERDE DE FIBRA SINTÉTICA E OUTRA AMARELA EM POLIURETANO; DIMENSÕES APROX.: 11X8X2CM; PACOTE COM NO MÍNIMO 3 UND			
27	200,000	UND	ESPONJA DE ESPUMA PARA BANHO; PRODUTO NÃO PERECÍVEL; COMP. POLIETILENO NORMAL, POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE LINEAR E PIGMENTOS; MEDIDAS APROX. 170X100X50mm - ESPONJA DE ESPUMA PARA BANHO; PRODUTO NÃO PERECÍVEL; COMP. POLIETILENO NORMAL, POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE LINEAR E PIGMENTOS; MEDIDAS APROX. 170X100X50mm	7,8000	1.560,00	
28	600,000	UND	BOLSA ALVEJADA EXTRA CONFECCIONADA COM FIOS DE ALGODÃO; NA COR BRANCA; MATERIAL: 100% ALGODÃO - BOLSA ALVEJADA EXTRA CONFECCIONADA COM FIOS DE ALGODÃO; NA COR BRANCA; MATERIAL: 100% ALGODÃO	8,5200	5.112,00	
29	160,000	PCT	SABÃO EM BARRA, COMP: BÁSICA LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, GLICERINA, FRAGRÂNCIA, ÁGUA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, PACOTE COM 1 KG, CONTENDO 5 BARRAS DE SABÃO DE 200GR CADA, O PACOTE DEVE CONTER A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE - SABÃO EM BARRA, COMP: BÁSICA LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, GLICERINA, FRAGRÂNCIA, ÁGUA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, PACOTE COM 1 KG, CONTENDO 5 BARRAS DE SABÃO DE 200GR CADA, O PACOTE DEVE CONTER A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE	12,1600	1.945,60	
30	900,000	CXA	SABÃO EM PÓ PARA ROUPAS, COMP: BÁSICA ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO OU DODECILBENZENOSULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVOS, CORANTES, ESPESSANTES, CONSERVANTES, CORANTES, FRAGRÂNCIAS, ENZIMAS, ÁGUA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, CAIXA COM NO MÍNIMO DE 1,6KG, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. - SABÃO EM PÓ PARA ROUPAS, COMP: BÁSICA ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO OU DODECILBENZENOSULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVOS, CORANTES, ESPESSANTES, CONSERVANTES, CORANTES, FRAGRÂNCIAS, ENZIMAS, ÁGUA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, CAIXA COM NO MÍNIMO DE 1,6KG, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE.	20,0900	18.081,00	
31	1.900,000	UND	DETERGENTE LIQUIDO; COMPOSIÇÃO: BÁSICA LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO; TENSOATIVOS, COADJUVANTES, PRESERVANTES, ESPESSANTES, ÁGUA E OUTRAS SUBSTANCIAS QUIMICAS PERMITIDAS; VALOR	2,2600	4.294,00	

DO PH DEVE ESTAR ENTRE 5,0 E 8,0;
 VISCOSIDADE DE NO MINIMO 200CP; DEVE
 PRODUZIR BOA QUANTIDADE DE ESPUMA
 COM POUCAS GOTAS DO PRODUTO; FRASCO
 COM 500ML COM BICO DOSADOR; CONTENDO
 MARCA, DADOS DO FABRICANTE,
 PROCEDÊNCIA, LOTE, VALIDADE E PRODUTO
 SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISSA,
 DEVERÁ POSSUIR NO MINIMO OS SEGUINTE
 AROMAS: NEUTRO, MAÇA, COCO E LIMÃO -
 DETERGENTE LIQUIDO; COMPOSIÇÃO:
 BÁSICA LINEAR ALQUIL BENZENO
 SULFONATO DE SÓDIO; TENSOATIVOS,
 COADJUVANTES, PRESERVANTES,
 ESPESANTES, ÁGUA E OUTRAS
 SUBSTANCIAS QUIMICAS PERMITIDAS; VALOR
 DO PH DEVE ESTAR ENTRE 5,0 E 8,0;
 VISCOSIDADE DE NO MINIMO 200CP; DEVE
 PRODUZIR BOA QUANTIDADE DE ESPUMA
 COM POUCAS GOTAS DO PRODUTO; FRASCO
 COM 500ML COM BICO DOSADOR; CONTENDO
 MARCA, DADOS DO FABRICANTE,
 PROCEDÊNCIA, LOTE, VALIDADE E PRODUTO
 SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISSA,
 DEVERÁ POSSUIR NO MINIMO OS SEGUINTE
 AROMAS: NEUTRO, MAÇA, COCO E LIMÃO

32	180,000	UND	BOMBONA DE 5L DE SABONETE LIQUIDO ANTISSÉPTICO, BACTERICIDA, CREMOSO, SEM PERFUME; COMPOSIÇÃO: LAURILETER, SULFATO DE SÓDIO, LAUROILSARCASINATO, TRICLOSAN 0,2%, COM REGISTRO NA ANVISA - BOMBONA DE 5L DE SABONETE LIQUIDO ANTISSÉPTICO, BACTERICIDA, CREMOSO, SEM PERFUME; COMPOSIÇÃO: LAURILETER, SULFATO DE SÓDIO, LAUROILSARCASINATO, TRICLOSAN 0,2%, COM REGISTRO NA ANVISA	54,4900	9.808,20
33	150,000	UND	AMACIANTE DE ROUPA; COMP: TENSOATIVO CATONICO, CERAMIDAS, DERIVADOS DE ISOTIASOLINONAS, UMECTANTE, CORANTE, OPACIFICANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA; EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 2 LITROS - AMACIANTE DE ROUPA; COMP: TENSOATIVO CATONICO, CERAMIDAS, DERIVADOS DE ISOTIASOLINONAS, UMECTANTE, CORANTE, OPACIFICANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA; EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 2 LITROS	9,9600	1.494,00
34	1.600,000	UND	ÁLCOOL LIQUIDO 70°%; FRASCO DE 1 LITRO - ÁLCOOL LIQUIDO 70°%; FRASCO DE 1 LITRO	8,1900	13.104,00
35	800,000	UND	LIMPA VIDRO TRADICIONAL; COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, CORANTES, SOLVENTE, ÁGUA; FRASCO 500ML - LIMPA VIDRO TRADICIONAL; COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, CORANTES, SOLVENTE, ÁGUA; FRASCO 500ML	6,5200	5.216,00
36	150,000	PAR	LUVA LÁTEX MULTIUSO, FABRICADA EM LÁTEX NATURAL, NA COR AMARELA, FORMATO ANATÔMICO, TEXTURIZADA NA PALMA E NOS DEDOS PARA EVITAR DESLIZAMENTO, DISPONÍVEL NOS TAMANHOS P, M E G - LUVA LÁTEX MULTIUSO, FABRICADA EM LÁTEX NATURAL, NA COR AMARELA, FORMATO ANATÔMICO, TEXTURIZADA NA PALMA E NOS DEDOS PARA	8,3700	1.255,50

			EVITAR DESLIZAMENTO, DISPONÍVEL NOS TAMANHOS P, M E G			
37	30,000	PCT	REFIL PARA REPELENTE ELÉTRICO PASTILHA; PACOTE COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES - REFIL PARA REPELENTE ELÉTRICO PASTILHA; PACOTE COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES	3,7400	112,20	
38	50,000	UND	INSETICIDA AEROSSOL MULTI-INSETOS À BASE DE ÁGUA, FRASCO COM NO MÍNIMO 285ML, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE - INSETICIDA AEROSSOL MULTI-INSETOS À BASE DE ÁGUA, FRASCO COM NO MÍNIMO 285ML, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE	12,9800	649,00	
39	800,000	UND	PEDRA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO BÁSICA COMPOSTOS ANIÔNICAS, FRAGRÂNCIAS, CORANTES E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, CAIXA CONTENDO A MARCA, DADOS DE FABRICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE, COM UMA PEDRA SANITÁRIA DE 25GR EMBALADA EM PLÁSTICO E UM GANCHO PARA FIXAÇÃO NO VASO SANITÁRIO. - PEDRA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO BÁSICA COMPOSTOS ANIÔNICAS, FRAGRÂNCIAS, CORANTES E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, CAIXA CONTENDO A MARCA, DADOS DE FABRICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE, COM UMA PEDRA SANITÁRIA DE 25GR EMBALADA EM PLÁSTICO E UM GANCHO PARA FIXAÇÃO NO VASO SANITÁRIO.	2,6200	2.096,00	
40	70,000	PCT	NAFTALINA EM BOLAS; COM ODOR CARACTERÍSTICO; ASPECTO FÍSICO DE COLORAÇÃO BRANCA OU LEVEMENTE AMARELADO; CONTEÚDO: 50GR - NAFTALINA EM BOLAS; COM ODOR CARACTERÍSTICO; ASPECTO FÍSICO DE COLORAÇÃO BRANCA OU LEVEMENTE AMARELADO; CONTEÚDO: 50GR	3,5400	247,80	
41	800,000	UND	PANO DE CHÃO DO TIPO QUADRICULADO, COMPOSIÇÃO COM NO MÍNIMO DE 85% ALGODÃO, DIMENSÃO APROXIMADA: 80 X 50CM FECHADO - PANO DE CHÃO DO TIPO QUADRICULADO, COMPOSIÇÃO COM NO MÍNIMO DE 85% ALGODÃO, DIMENSÃO APROXIMADA: 80 X 50CM FECHADO	7,2400	5.792,00	
42	100,000	PCT	PRENDEDOR PLÁSTICO PARA ROUPAS, EMBORRACHADO, FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE, PACOTE COM 24 UNIDADES - PRENDEDOR PLÁSTICO PARA ROUPAS, EMBORRACHADO, FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE, PACOTE COM 24 UNIDADES	6,0300	603,00	
43	150,000	MAÇO	FÓSFORO CAIXINHA DE MADEIRA COM LIXA TRADICIONAL; CONTENDO 40 PALITOS; MAÇO COM 10 CX - FÓSFORO CAIXINHA DE MADEIRA COM LIXA TRADICIONAL; CONTENDO 40 PALITOS; MAÇO COM 10 CX	4,2700	640,50	
44	15,000	UND	LIXA 22,50 X 37,5CM n° 100 - LIXA 22,50 X 37,5CM n° 100	2,7300	40,95	

45	100,000	UND	CORDA VARAL - CORDA VARAL	_____	5,9000	590,00
46	300,000	UND	CERA LIQUIDA, COMPOSIÇÃO BÁSICA EMULSIONANTES, RESINAS, PLASTIFICANTE, SOLVENTES, CONSERVANTES, FRAGRÂNCIA, VEICULO E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, FRASCO DE 750ML, CONTENDO MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE, DISPONÍVEL NAS CORES INCOLOR, VERMELHA E AMARELA. - CERA LIQUIDA, COMPOSIÇÃO BÁSICA EMULSIONANTES, RESINAS, PLASTIFICANTE, SOLVENTES, CONSERVANTES, FRAGRÂNCIA, VEICULO E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, FRASCO DE 750ML, CONTENDO MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE, DISPONÍVEL NAS CORES INCOLOR, VERMELHA E AMARELA.	_____	13,5100	4.053,00
47	2.300,000	UND	ÁGUA SANITÁRIA SOLUÇÃO AQUOSA COMPOSTA DE CLORO ATIVO NA CONCENTRAÇÃO DE 2,0% A 2,5% NA FORMA DE HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA, PRODUTO SEM AROMATIZANTE, VALOR DO PH DE VE ESTAR ENTRE 11,5 E 13,0 FRASCO OPACO COM 2 LITROS; FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE; COM LACRE DE SEGURANÇA; A EMBALAGEM DEVE CONTER A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, DADOS DA PROCEDÊNCIA DO PRODUTO, LOTE, VALIDADE DE 6 MESES E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. - ÁGUA SANITÁRIA SOLUÇÃO AQUOSA COMPOSTA DE CLORO ATIVO NA CONCENTRAÇÃO DE 2,0% A 2,5% NA FORMA DE HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA, PRODUTO SEM AROMATIZANTE, VALOR DO PH DE VE ESTAR ENTRE 11,5 E 13,0 FRASCO OPACO COM 2 LITROS; FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE; COM LACRE DE SEGURANÇA; A EMBALAGEM DEVE CONTER A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, DADOS DA PROCEDÊNCIA DO PRODUTO, LOTE, VALIDADE DE 6 MESES E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	_____	6,9800	16.054,00
48	830,000	UND	SAPONACEO CREMOSO, COMP: AQUIL BENZENO, SULFATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, ESPESSANTES, ALCALINIZANTE, ABRASIVO, PRESERVANTE, PIGMENTOS, ESSÊNCIA, VEICULO; EMBALAGEM: DE NO MÍNIMO 300ML - SAPONACEO CREMOSO, COMP: AQUIL BENZENO, SULFATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, ESPESSANTES, ALCALINIZANTE, ABRASIVO, PRESERVANTE, PIGMENTOS, ESSÊNCIA, VEICULO; EMBALAGEM: DE NO MÍNIMO 300ML	_____	9,1800	7.619,40
49	900,000	UND	DESINFETANTE LIQUIDO PARA BANHEIRO; CLORETO DE NALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO / CLORETO DEDIDECIL DIMETIL AMONIO 0,46% p/p; NONILFENOL ETOXILADO; CORANTES; FRAGRÂNCIA; OPACIFICANTE; SEQUESTRANTE; ÁGUA; FRASCO DE 2 LITROS - DESINFETANTE LIQUIDO PARA BANHEIRO; CLORETO DE NALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO / CLORETO DEDIDECIL	_____	8,3900	7.551,00

DIMETIL AMONIO 0,46% p/p; NONILFENOL ETOXILADO; CORANTES; FRAGRÂNCIA; OPACIFICANTE; SEQUESTRANTE; ÁGUA; FRASCO DE 2 LITROS

50	800,000	UND	DESENGORDURANTE MULTIUSO; EMBALAGEM COM 500ML - DESENGORDURANTE MULTIUSO; EMBALAGEM COM 500ML	9,3000	7.440,00
51	1.500,000	CXA	COPO DESCARTÁVEL 180ML, FABRICADO EM POLIPROPILENO (PP), HOMOGENEÍZO, ISENTO DE RACHADURAS, BOLHAS, DEFEITOS E DEMAIS CARACTERÍSTICAS QUE PREJUDIQUEM A QUALIDADE DO PRODUTO, COR BRANCA OU CRISTAL, APROVADO PELO INMETRO. CAIXA COM 2.500 COPOS - COPO DESCARTÁVEL 180ML, FABRICADO EM POLIPROPILENO (PP), HOMOGENEÍZO, ISENTO DE RACHADURAS, BOLHAS, DEFEITOS E DEMAIS CARACTERÍSTICAS QUE PREJUDIQUEM A QUALIDADE DO PRODUTO, COR BRANCA OU CRISTAL, APROVADO PELO INMETRO. CAIXA COM 2.500 COPOS	7,2600	10.890,00
52	8,000	CXA	SACOLA PLASTIFICA, DESCARTÁVEL, NA COR BRANCA 50 X 60; CAIXA COM 1000UND - SACOLA PLASTIFICA, DESCARTÁVEL, NA COR BRANCA 50 X 60; CAIXA COM 1000UND	127,3700	1.018,96
53	180,000	UND	ROLO DE PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS COM CAPACIDADE PARA 5KG COM 100 UND - ROLO DE PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS COM CAPACIDADE PARA 5KG COM 100 UND	9,2300	1.661,40
54	100,000	UND	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ; TAMANHO 103; CAIXA COM 40 UND - FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ; TAMANHO 103; CAIXA COM 40 UND	5,9300	593,00
55	100,000	UND	PAPEL FILME DE PVC, ROLO COM 28CM X 15MT; ATOXICO, NÃO PERECIVEL, PRODUTO ESPECIAL PARA FREEZER E GALADEIRA - PAPEL FILME DE PVC, ROLO COM 28CM X 15MT; ATOXICO, NÃO PERECIVEL, PRODUTO ESPECIAL PARA FREEZER E GALADEIRA	5,9500	595,00
56	1.000,000	UND	GUARDANAPO COM 40 UND - GUARDANAPO COM 40 UND.	2,5900	2.590,00
57	700,000	UND	PAPEL ALUMINIO 30 CM X 4 METROS - PAPEL ALUMINIO 30 CM X 4 METROS	5,4800	3.836,00
58	100,000	UND	ESCOVA OVAL COM CERDAS EM NAYLON PARA LIMPEZA DOMESTICA, BASE PLÁSTICA OU MADEIRA E CERDAS RESISTENTES PARA REMOÇÃO DE SUJEIRAS PESADAS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 12 X 6CM - ESCOVA OVAL COM CERDAS EM NAYLON PARA LIMPEZA DOMESTICA, BASE PLÁSTICA OU MADEIRA E CERDAS RESISTENTES PARA REMOÇÃO DE SUJEIRAS PESADAS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 12 X 6CM	5,7100	571,00
59	100,000	UND	VASSOURA DE PALHA, FABRICADA COM PALHA GUINÉ, FIBRAS LARGAS E RESISTENTES, ISENTA DE ACABAMENTOS EM METAL, COM NO MINIMO 4 AMARRAÇÕES, CABO FABRICADO EM MADEIRA SEM REVESTIMENTO DE NO MINIMO 1,20CM DE COMPRIMENTO, LISO E SEM FARPAS -	38,9300	3.893,00

			VASSOURA DE PALHA, FABRICADA COM PALHA GUINÉ, FIBRAS LARGAS E RESISTENTES, ISENTA DE ACABAMENTOS EM METAL, COM NO MINIMO 4 AMARRAÇÕES, CABO FABRICADO EM MADEIRA SEM REVESTIMENTO DE NO MINIMO 1,20CM DE COMPRIMENTO, LISO E SEM FARPAS		
60	320,000	UND	RODO COM CABO EM ALUMÍNIO RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 1,50CM DE COMPRIMENTO, BASE EM BORRACHA DUPLA, FABRICADA EM EVA COM O MÍNIMO 60CM DE COMPRIMENTO, REFORÇO ULTRA RESISTENTE E FIXAÇÃO DO CABO A BASE COM PARAFUSOS - RODO COM CABO EM ALUMÍNIO RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 1,50CM DE COMPRIMENTO, BASE EM BORRACHA DUPLA, FABRICADA EM EVA COM O MÍNIMO 60CM DE COMPRIMENTO, REFORÇO ULTRA RESISTENTE E FIXAÇÃO DO CABO A BASE COM PARAFUSOS	19,2000	6.144,00
61	440,000	UND	RODO ABRASIVO COM CABO; ESPONJA MULTIUSO; TAMANHO: 26,5 X 8 X 2CM; COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO - RODO ABRASIVO COM CABO; ESPONJA MULTIUSO; TAMANHO: 26,5 X 8 X 2CM; COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO	20,5800	9.055,20
62	320,000	UND	RODO DE PLÁSTICO COM ESPUMA; CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO COM ROSCA; CABO DE NO MÍNIMO DE 1,20CM; DIMENSÕES DA ESPUMA: 28 X 9 X 4CM - RODO DE PLÁSTICO COM ESPUMA; CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO COM ROSCA; CABO DE NO MÍNIMO DE 1,20CM; DIMENSÕES DA ESPUMA: 28 X 9 X 4CM	13,6800	4.377,60
63	50,000	UND	MANGUEIRA DE 30MTS COM ESGUICHO; COM TRAMA DE FIO DE POLIÉSTER COM ADAPTADOR PARA TORNEIRA DE JATO REGULÁVEL 1/2" - MANGUEIRA DE 30MTS COM ESGUICHO; COM TRAMA DE FIO DE POLIÉSTER COM ADAPTADOR PARA TORNEIRA DE JATO REGULÁVEL 1/2"	129,9000	6.495,00
64	30,000	PCT	AVENTAL DE PLÁSTICO TRANSPARENTE DESCARTÁVEL; TAMANHO APROX: 80 X 1,50CM; EMBALAGEM COM 100 UND - AVENTAL DE PLÁSTICO TRANSPARENTE DESCARTÁVEL; TAMANHO APROX: 80 X 1,50CM; EMBALAGEM COM 100 UND	39,0000	1.170,00
65	50,000	PCT	TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO; PACOTE COM 100 UND - TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO; PACOTE COM 100 UND	17,5600	878,00
66	300,000	UND	EMBALAGEM REDONDA PARA BOLO PF 60 - EMBALAGEM REDONDA PARA BOLO PF 60	3,0800	924,00
67	300,000	UND	EMBALAGEM QUADRADA PARA BOLO H 70 - EMBALAGEM QUADRADA PARA BOLO H 70	6,2300	1.869,00
68	300,000	UND	EMBALAGEM EM PAPELÃO PARA SALGADOS/PIZZAS MEDIDAS: 40X40X5CM - EMBALAGEM EM PAPELÃO PARA SALGADOS/PIZZAS MEDIDAS: 40X40X5CM	5,0800	1.524,00
69	300,000	UND	EMBALAGEM DE PIZZA OCTAVADA 35CM - EMBALAGEM DE PIZZA OCTAVADA 35CM	3,6200	1.086,00

70	320,000	UND	VASSOURA COM CABO MULTIUSO DUO; CERDAS MACIAS NA PARTE EXTERNA E CERDAS FRMES NA PARTE INTERNA; PLUMAGEM DENSA; CABO EM AÇO COM REVESTIMENTO HERMETICAMENTE FECHADO - VASSOURA COM CABO MULTIUSO DUO; CERDAS MACIAS NA PARTE EXTERNA E CERDAS FRMES NA PARTE INTERNA; PLUMAGEM DENSA; CABO EM AÇO COM REVESTIMENTO HERMETICAMENTE FECHADO	15,7300	5.033,60
----	---------	-----	---	---------	----------

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	310.977,51
----------------------------------	--------------	------------